CÔNG TY CỎ PHẢN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CẤP THOÁT NƯỚC PHỦ YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỐ : ^  /TB-CTN Phủ Yên, ngày À Á tháng II  năm 2015

THÔNG BÁO
V/v Thay đối thông tin về Công ty, giói thiệu mẫu dấu Công ty và giói thiệu chữ ký

các chức danh của Ban Giám đốc Công ty cổ phần c ấ p  thoát nưóc Phú Yêu

Kính gửi: - Các Sở, Ban, ngành trong tỉnh Phú Yên.
- Hội Cấp thoát nước Việt Nam.
- Chi hội Cấp thoát nước Miền Trung — Tây ngyên.
- Các Công ty cấp thoát nước khu vực Miền Trung — Tây nguyên.

Căn cứ Quyết định số 1312/QĐ-UBND ngày 20/7/2015 của UBND tỉnh Phú yên về
việc Phê duyệt phương án và chuyển Công ty TNHH MTV cấp thoát nước Phú Yên thành
Công ty cổ phần cấp thoát nước Phú Yên; Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông lần thứ nhất số
01/NQ-ĐHĐCĐ ngày 03/11/2015 của Công ty cổ phần cấp thoát nước Phú Yên; Giấy
chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Công ty cổ  phần cấp thoát nước Phú Yên: Mã số doanh
nghiệp 4400115690 do Phòng Đăng ký kinh doanh - Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Phú Yên
cấp ngày 10/11/2015;

Công ty cổ phần cấp thoát nước Phú Yên xin trân trọng thông báo thông tin doanh
nghiệp; giới thiệu mẫu dấu mới Công ty được áp dụng từ ngày 10/11/2015 và giới thiệu chữ
ký các chức danh của Ban Giám đốc Công ty cổ phần cấp thoát nước Phú Yên đến các cơ
quan, đơn vị biết để thuận tiện trong quan hệ công tác.

Tên giao dịch mới: CÔNG TY c ổ  PHẦN CÁP THOÁT NƯỚC PHÚ YÊN

Tên giao dịch tiếng Anh: PHU YEN WATER SUPPLY AND SEWERAGE .TOINT
STOCK COMPANY.

Tên giao dịch viết t ắ t : PYWASE

Địa chỉ trụ sở chính: 05 đường Hải Dương, Bình Ngọc, thành phố Tuy Hoà, tỉnh Phú
Yên.

Điện thoại: (057) 3823 557 F ax :: (057) 3828 388
Website: capthoatnuocpy.com.vn Email: ctnphuyen@gmail.com
Người đại diện theo pháp luật của Công ty: Ông Lê Xuân Triết -  Giám đốc Công ty.

mailto:ctnphuyen@gmail.com

Mẩu dấu Công ty cố phần c ấ p  thoát nưóc Phú Yên

Công ty cổ phần cấp thoát nước Phú Yên xin trân trọng thông báo đến các CO' quan,
Ban, Ngành; các tổ chức, doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh Phú Yên, các phòng, ban, đơn
vị trong Công ty biết để giao dịch. /ỊuíiX-p

Trân trọng!

Noi nhận:
-Như kính gửi;
-Ban điều hành Công ty;
-Lưu TCHC.